



# KONSEPTIKUVAUS

Ihania koteja Multisiltaan | Vetovoimaista ja  
luonnonläheistä asumista  
Tontti 837-325-6523-5

*Kerromme konseptistamme tarinan avulla. Tarina kertoo siitä, mikä on tavoittemme ja mitä toivomme asukkaiden kertovan, kun he asuvat rakennuttamissamme Multisillan uusissa Ihanissa kodeissa. Kaikki tarinassa kuvatut ominaisuudet tullaan toteuttamaan hankkeessamme.*



*Elämä Multisillan uudessa kodissamme on ihanaa. Meidän perheemme valitsi Multisiltaan rakennetut uudet kodit, koska niissä toteutuu kaikki se, mitä kodilta toivomme.*

*Rakastuimme kotiimme ensisilmäyksellä ja hintakin oli kohtuullinen. Asunto sopii todella hyvin neljän henkilön perheellemme, johon syntyi uusi perheenjäsen heti tänne muuttomme jälkeen. Asuntoa olikin helppo muokata sopimaan uuteen tilanteeseemme. Tässä asunnossa kaikki neliöt ovat järkevässä käytössä. Asuntomme lattialämmitys tuo luksusta arkeen ja antaa mahdollisuuksia erilaisille sisustusratkaisuille. Perheen pienemmille leikkiminen lattianrajassa on aina mieluista. Heidän lempipaikkansa löytyykin lähes lattiaan ulottuvien ikkunoiden äärestä pihan lintuja ja oravia ihastelemassa.*

*Aina kun astun sisään kotiimme, tunnen iloa siitä, että saamme asua näin valoisassa kodissa. Myös ystävät ihastelevat asuntomme yli neljä metriä korkeita huoneita, tunnelmallista parvea ja lähes lattiasta kattoon ulottuvia ikkunoitamme.*

*Täällä tuntuu kuin luonto olisi lähellä, tai ei oikeastaan edes lähellä, vaan sen seinien sisäpuolella. Tätä kaipasin aina meidän aikaisemmissa asunnoissamme. Myös kodin viherkasvit nauttivat täällä olostaan. Isot ikkunat mahdollistavat sen, että vuodenaikojen vaihtelua pääsee seuraamaan läheltä. Kesäisin nautimme erityisesti asuntomme levyisestä isosta lasitetusta parvekkeesta, joka on kuin yksi huone lisää. Se on tällaisen viherpeukalon unelma!*



*Asuinalueella on väljyyttä, elämme luonnon äärellä. Ympäristöystävällisyys on itselleni sekä puolisololleni tärkeää jo ammattiemmekin vuoksi, ja siksi arvostan sitä, miten ekologiset*

*arvot on täällä huomioitu. Korttelin katosrakenteet ja ulkorakennukset ovat viherkattoisia, ja rakennuksissa on varauduttu korttelin omavaraisuutta lisääviin energiaratkaisuihin kuten aurinkopaneeleihin. Oma autopaikkamme on varustettu sähköautomme lataukseen soveltuvalla latauspisteellä. Kuulimme myös, että naapuritalomme lämpenee maalämmöllä.*

*Oli kiva yllätys, että naapurustomme talot muodostavat ehyen korttelin, joka tuntuu kuin omalta pieneltä kylältä, asuminen on täällä turvallista. Kun palaan takaisin kotiin pimeällä, olen kiitollinen siitä, miten hyvin ja kauniisti pihaympäristömme on valaistu.*

*Lapset tuntuvat löytävän täällä nopeasti leikkivereita. Korttelin yhteinen viihtyisä oleskelu- ja leikkialue on hyvä paikka viettää aikaa, ja yllättävän hyvin suojattu ympäröivän liikenteen melulta. Arvostan todella paljon meidän pihapiirimme ja sitä ympäröivän alueen viherrakentamista.*

*Naapurirapussa asuu nuori arkkitehtiopiskelija Santeri. Hienoa, että talossa viihtyvät myös nuoret. Hän kertoi minulle siitä, että talomme kaunis piha-alue on itse asiassa suunnittelukilpailun satoa ja pihan viher- ja istutusalueita hyödynnetään myös hulevesien käsittelyssä.*

*Hyvä idea rakennuttajalta. Näin persoonallista piha-aluetta ei olisi varmasti saatu aikaan ilman tuota kilpailua. Olen huomannut, että alueen lapset nauttivat pihasta, joka ei ole rakenteiltaan perinteinen. Se tukee myös hyvin lasten luovuutta. Olen nähnyt, miten ensimmäisen kerroksen asuntojen vanhemmat nukuttavat pienokaisensa päiväunille omalla pienellä asuntopihallaan. Olen onnellinen siitä, että lapsemme voivat asua tällä tavoin, kaupungissa mutta silti näin lähellä luontoa!*

*Me ostimme asunnon omaksi, mutta ystäväperheemme on hankkinut naapurista asumisoikeusasunnon. On mielestäni hyvä, että perheille tarjotaan erilaisia vaihtoehtoja. Korttelissa on monipuolisesti erilaisia asuntoja. Pihapiirissämme tapaa erikokoisia perheitä, pariskuntia sekä yksinasujia.*

*Usein juttelen pihan muiden asukkaiden kanssa. Eilen oli puhetta lapsenlapsensa kanssa ulkona olleen isoäidin kanssa siitä, miten korttelimme ulkorakennukset on rakennettu puusta. Pieni yksityiskohta, joka tuo kortteliin omalta osaltaan lämpöä. Ja tietysti varastot toimivat hyvin, esimerkiksi polkupyöriä ja muita harrastusvälineitä on helppoa ja turvallista säilyttää. Harrastevälineiden huoltotila helpottaa arkea ja sähkömaastopyörillemme löytyy latauspistekin. Modernin grillikatoksen äärellä on pihalla vietetty jo monet hauskat kesäillat!*

*Ennen joulua, kun saavuimme esikoisemme Ellan kanssa eskarista kotiin, hän huudahti samalla kun kengät lensivät vauhdilla jaloista: "Ihanaa olla kotona!"*

*Niinpä. Minustakin on ihanaa asua meidän ihanassa kodissamme.*